FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BRECA.°
RUA JOSÉ INÁCIO DOS SANTOS, 21- CENTRO - 55325-000 BREJAO/PE

CNPJ 07.905.387/000174

TERMO DE AUTUAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Aos 03 (três) dias do mês 1 (janeiro) do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco), na sala da Comissão de
Contratação, cedida por ato do prefeito municipal para realização dos processos de licitação do Fundo
de Previdência de Brejão - FUPREB, localizada no Prédio da Prefeitura Municipal de Brejão/PE,
designados através da Portaria n° 088/2025, com finalidade de receber, abrir e verificar a
conformidade, apenas e tão somente a documentação e da(s) proposta(s) do referido processo, não
havendo análise por este Agente de Contratações e Equipe de Apoio no que diz respeito à Cotações de
Preços, DFD, EPT, Termo de Referência e/ou Projeto Básico e seus anexos e demais documentos que
fazem parte do planejamento, vez que foram elaborados pelos setores competentes.

Neste ato representado pelos membros abaixo relacionados, promove Autuação do presente Processo
Licitatório:

PROCESSO LICITATORIO autuado sob o n°: 003/2025.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO autuado sob o n°: 002/2025.

OBJETO: Serviços. CONSTITUI A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA JURÍDICA CONSULTIVA, PREVENTIVA
E RESOLUTIVA, ESPECIALIZADA EM DIREITO
PREVIDENCIÁRIO, PARA ACOMPANHAMENTO DE
PROCESSOS, ELABORAÇÃO DE PARECERES E
ORIENTAÇÕES JURÍDICAS DE INTERESSE DO
FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE
BREJÃO-PE.

Autuei a petição que adiante se vê, e dos documentos que segue.

Do que para constar, Eu, Fernando de Oliveira Costa Netto, Agente de
Contratação, lavrei este termo.

Departamento de Licitaçõ9se Contratos
Brejão/PE, em 03 ja e 2025.

Fenando de d eira Costa Netto
Agente ,4e Contratação
Portaia n. 088/2025.

licitacao@brejao.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20251126092932.pdf

assinado por: idU
ser 433